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گسترش همکاری های پارک علم و فناوری آذربایجان 

شرقی با شهرداری تبریز

تبریز-امید محمدزاده- خبرنگار اتحاد ملت
فناوری های  نوآوری و  از نمایشگاه رینوتکس،  بازدید  یعقوب هوشیار در 
پیشرفته، اظهار کرد: با توجه به تحرک ویژه علم و فناوری در یک دهه اخیر،  
شهرداری تبریز به این نتیجه رسیدیم که شهرداری برای تسهیل و توسعه 
خدمات باید به سمت هوشمندسازی و بهره مندی از دستاوردهای شرکت های 

دانش بنیان حرکت کند.
وی با بیان اینکه دهه آینده، دهه فناوری های جدید و هوشمند است، اعلام 
کرد: هوشمندسازی و بهره مندی از فناوری های نوین ضمن ارتقای خدمات به 
شهروندان، می تواند در توجیه دار بودن پروژه ها و همچنین اقتصادی تر شدن 

محصولات نقش بسزایی ایفا کند.
ادامه داد: تلاش داریم مسیر هوشمندسازی در مجموعه  شهردار تبریز 

شهرداری تبریز نیز به سرعت طی شود.
هوشیار با اشاره به ناترازی های موجود در بخش های مختلف کشور یادآور 
شد: با توجه به ناترازی های موجود در کشور، به خصوص در بخش های انرژی 
و بهره وری، تنها راه حل موجود استفاده از فناوری های جدید است که باید به 

آن سمت حرکت کرد.
سعید جعفری راد، رئیس پارک علم و فناوری آذربایجان شرقی نیز در حاشیه 
سومین روز نمایشگاه رینوتکس ۲۰۲۵ از همکاری با شهرداری تبریز خبر داد 
و گفت: بازدید سه ماه پیش شهردار از پارک علم و فناوری و صدور دستورات 
اجرایی وی، نقش مهمی در گسترش فعالیت های فناورانه و انعقاد قراردادهای 
متعدد در حوزه فناوری داشته است. وی افزود: یکی از مهم ترین نتایج این 
با مشارکت  همکاری، تکمیل ۳۰۰ کیلومتر زیرساخت فیبر نوری است که 

شرکت های دانش بنیان پارک علم و فناوری به نتیجه رسیده است.
جعفری راد خاطرنشان کرد: همچنین در زمینه روشنایی سیستم عون بن 
علی و پروژه آسفالت تراشی، قراردادهایی به امضا رسیده که تأثیر مستقیمی در 

ارتقای زیرساخت های شهری خواهند داشت.
در حاشیه بازدید شهردار تبریز از نمایشگاه رینوتکس، از اولین فصل نامه 

الکترونیکی"تبریز هوشمند" رونمایی شد.
همچنین در این نمایشگاه تفاهم نامه همکاری بین شهرداری تبریز و پارک 

علم و فناوری استان آذربایجان شرقی در ۱۰ ماده به امضای طرفین رسید.
از  یکی  پیشرفته  فناوری های  و  نوآوری  بخش  در  رینوتکس  نمایشگاه 
رویدادهای مهم علمی کشور است که هر ساله در تبریز برگزار می شود. این 
نمایشگاه از دوم تا چهارم بهمن ماه از ساعت ۹ صبح لغایت ۱۳ ظهر در محل 
پارک علم و فناوری دایر است. در این نمایشگاه  بیش از ۴۰ غرفه  در حوزه 
شهر هوشمند و نرم افزارهای کاربردی حضور دارند که سازمان فناوری اطلاعات 
و ارتباطات شهرداری تبریز نیز آخرین دستاوردهای خود را در این نمایشگاه به 

نمایش گذاشته است.

با حضور یونس دباغ صادقی پور مدیرکل تأمین اجتماعی استان آذربایجان شرقی

بررسی مسایل و مشکلات حوزه بازنشستگان و مستمری بگیران
تأمین  مدیرکل  صادقی پور  دباغ  یونس 
حضور  با  آذربایجان شرقی  استان  اجتماعی 
بررسی  تراز ضمن  تلویزیونی  زنده  برنامه  در 
به  مستمری بگیران،  و  بازنشستگان  مسایل 
حقوق،  متناسب سازی  برنامه های  تشریح 
اعزام  و  بازنشستگان  به  تسهیلات  تخصیص 
کاروان های زیارتی به مشهد مقدس در طرح 

کرامت رضوی پرداخت.
تامین  مدیرکل  صادقی پور،  دباغ  یونس 
گفت وگوی  این  ابتدای  در  استان،  اجتماعی 
زنده تلویزیونی، گزارشی از اقدامات و تعهدات 
سازمان تأمین اجتماعی در حوزه بازنشستگان 

و مستمری بگیران استان ارایه کرد.
خبرنگار  محمدزاده  امید  گزارش  به 
تامین  تبریز، مدیرکل  از  ملت  اتحاد  روزنامه 
شدن  اجرایی  به  اشاره  با  استان  اجتماعی 
مستمری بگیران  حقوق  متناسب سازی  طرح 
ماده  مفاد  با  مطابق  جاری  سال  ابتدای  از 
۲۸ قانون برنامه هفتم توسعه کشور، افزود: 
جاری  سال  اوایل  در  ریال  میلیون   ۳۰ مبلغ 
به صورت علی الحساب به تمام بازنشستگان و 
مستمری بگیران سازمان پرداخت شده بود که 
پس از تعیین و ابلاغ سازوکار و نحوه محاسبه 
متناسب سازی، از ابتدای آبان ماه سال جاری، 
احکام متناسب سازی صادر شده و با حقوق 

مستمری آبان ماه پرداخت شد.
ابتدای  از  باقی مانده  مبالغ  داد:  ادامه  وی 
ماه  مهر  تا  متناسب سازی  قانون  اجرای 
۱۴۰۳ پس از کسر مبلغ ۳۰ میلیون ریال که 
به  جاری  سال  طی  علی الحساب  به صورت 
تمام بازنشستگان و مستمری بگیران پرداخت 
شده بود، به عنوان مابه التفاوت متناسب سازی 
و  دولت  همراهی  با  مستمری بگیران،  حقوق 
تامین منابع مورد نیاز در ماه های آتی پرداخت 

خواهد شد.
تصریح  به  اشاره  با  صادقی پور  دباغ 
زمینه  در  کشور  توسعه  هفتم  برنامه  قانون 
این  مطابق  شد:  یادآور  متناسب سازی، 
و  بازنشستگان  برای  متناسب سازی  قانون، 
اجتماعی  تامین  سازمان  مستمری بگیران 
که  به نحوی  است،  غیرحداقل بگیران  مختص 
به  افراد  مستمری  میزان  افُت  جبران  برای 
نسبت مستمری زمان برقراری، ۹۰ درصد این 
مبلغ به شکلی پرداخت می شود که ۴۰ درصد 
از آن در سال جاری، ۳۰ درصد در سال ۱۴۰۴ 

اعمال  و  محقق   ۱۴۰۵ سال  در  درصد   ۳۰ و 
می شود.

حداقل بگیر  بازنشستگان  در خصوص  وی 
تنها  متناسب سازی  قانون  کرد:  تاکید  نیز 
بااین حال  است،  غیرحداقل بگیران  شامل 
از  دسته  این  خرید  قدرت  راستای حفظ  در 
بازنشستگان، مبلغی معادل ۱۰ درصد حداقل 
میلیون  همان ۷  یعنی  دستمزد سال جاری 
سنوات  نسبت  به  ریال ،  و ۱۸۴  هزار  و ۱۶۶ 
پرداخت به این گروه از بازنشستگان عزیز هم 

پرداخت می شود.
به گفته دباغ صادقی پور هزینه اجرای طرح 
متناسب سازی در سال جاری بالغ بر ۴۵ هزار 

میلیارد تومان در کل کشور است.
همچنین  استان  اجتماعی  تامین  مدیرکل 
از  سازمان،  حمایتی  طرح های  به  اشاره  با 
خبر  بازنشستگان  ویژه  تسهیلات  تخصیص 
داد و افزود: تسهیلات مالی با هدف حمایت 
از بازنشستگان و مستمری بگیران سازمان در 
حال اجرا است و از ابتدای سال جاری قریب 

استان  و مستمری بگیر  بازنشسته  هزار  به ۵ 
آذربایجان شرقی از این تسهیلات ۳۰۰ میلیون 
ریالی بهره مند شده اند، که پیش بینی می شود 
هزار   ۷ به  جاری  سال  پایان  تا  تعداد  این 

بازنشسته و مستمری بگیر افزایش یابد.
وی در بخش دیگری از سخنان خود به طرح 
فرهنگی و گردشگری تعالی بخش کرامت رضوی 
اشاره کرد و گفت: این طرح فرصتی است برای 
اعزام بازنشستگان و مستمری بگیران به مشهد 
مقدس و زیارت بارگاه امام رضا )ع( که تاکنون 
تعداد ۱۵۰۰ بازنشسته و مستمری بگیر استان 
به همراه همسر خود با اولویت زیارت اولی به 
این سفر معنوی اعزام شده اند و این اقدام تا 
آغاز ماه مبارک رمضان به صورت مستمر تداوم 

خواهد داشت.
سؤالات  به  پاسخگویی  با  صادقی پور  دباغ 
و  طرح ها  اجرای  چگونگی  درباره  مخاطبان 
برنامه های حوزه بازنشستگان و مستمری بگیران 
در  شفاف سازی  موجود،  موانع  تشریح  و 
از  را  سازمان  جاری  سیاست های  خصوص 

و  برشمرد  اجرایی  و  تحولی  اقدامات  اولویت  
تأکید کرد که سازمان تامین اجتماعی مصمم 
است تا با استفاده از همه ظرفیت ها، رفاه و 

کرامت بازنشستگان را تأمین نماید.
از برنامه های  گفتنی است برنامه تراز یکی 
تخصصی در حوزه مسایل اجتماعی و اقتصادی 
است که از شبکه استانی سهند پخش شده و 
بررسی  برای  کارشناسان  و  مسئولان  میزبان 
برای  راهکارهایی  ارایه  و  جامعه  چالش های 

بهبود شرایط اجتماعی و معیشتی است.
بر  علاوه  تراز  برنامه  از  قسمت  این  در 
حضور یونس دباغ صادقی پور، مدیرکل تامین 
خیراله  آذربایجان شرقی،  استان  اجتماعی 
نورانی نایب رییس کانون کارگران بازنشسته و 
مستمری بگیران تامین اجتماعی استان و عضو 
کانون عالی کشور نیز حضور داشته و همچنین 
علی جعفری آذر نماینده مردم شریف تبریز، 
آذرشهر و اسکو در مجلس شورای اسلامی نیز 
به عنوان مهمان تلفنی سخنان و نکته نظرات 

خود را مطرح کرد

اخبار

به گفته دباغ صادقی پور هزینه 
اجرای طرح متناسب سازی 

در سال جاری بالغ بر 4۵ هزار 
میلیارد تومان در کل کشور 

است

کیش- ایرنا- معاون صنایع عمومی وزارت صنعت، معدن و 
تجارت با بیان اینکه تمامی تلاش ها برای رفع مشکلات صنایع به 
کار گرفته می شود، گفت: کاهش تولید ناشی از ناترازی انرژی 
که در چند ماه اخیر شاهد آن بودیم، با طرح ارائه شده از سوی 
وزارت صمت از اسفندماه تا خرداد سال آتی با حمایت هم جانبه 

از صنایع جبران می شود.
به  اشاره  با  ایرنا  با  گو  و  گفت  در  جمعه  روز  شیخ  ابراهیم 
اختصاص حداکثر ارز به صنایع تولیدی، اظهار کرد: صنایعی که 
در بخش تولید مواد اولیه فعال هستند، در اولویت اختصاص 

ارزی قرار می گیرند.
وی ادامه داد: طبق برنامه ریزی انجام شده،  مشکلات مربوط 
به قطعات صنایع تولیدی نیز به زودی حل و فصل خواهد شد.

اینکه » در  بر  تاکید  با  معاون صنایع عمومی وزارت صمت 
بکارگیری ظرفیت های موجود صنعتی و تولیدی در کشور مشکل 
مند  بهره  تولید  در  ظرفیت  حداکثر  از  افزود: صنایع  داریم«، 

نیستم و باید در مسیر رفع این مشکل اساسی گام برداشت.
اینکه » در  بر  تاکید  با  معاون صنایع عمومی وزارت صمت 
بکارگیری ظرفیت های موجود صنعتی و تولیدی در کشور مشکل 
مند  بهره  تولید  در  ظرفیت  حداکثر  از  افزود: صنایع  داریم«، 

نیستم و باید در مسیر رفع این مشکل اساسی گام برداشت.
وی در ادامه کیش را از نظر ژئوپلیتیک یک جزیره ارزشمند 
حوزه  از  فراتر  جزیره  این  ظرفیت های  کرد:   بیان  و  دانست 

گردشگری است.
شیخ با بیان اینکه جزیره کیش باید در خدمت توسعه کشور 
باشد، گفت: تاکنون بر حوزه گردشگری این جزیره تمرکز و زیر 
ساخت  مناسبی نیز ایجاد شده است،  اما ظرفیت کیش فقط 
از گردشگری می تواند در  فراتر  این جزیره  نیست؛  گردشگری 
حوزه علم و دانش، حوزه سلامت، سرمایه گذاری و تجارت بین 
الملل و همکاری های اقتصادی نیز برای توسعه کشور به کار 

گرفته شود.
آزاد  منطقه  کبیری مدیرعامل جوان  کرد: محمد  اضافه  وی 
کیش یک دانش آموخته اقتصاد است و می تواند با به کارگیری 
بخش خصوصی در توسعه منطقه سبب یک شکوفایی در جزیره 

شود.
معاون صنایع عمومی وزارت صمت، بخش خصوصی را اهرم 
توسعه کشور عنوان کرد و افزود: البته بخش خصوصی باید در 

مسیر استراتژی های تعریف شده برای منطقه حرکت کند.
کیش اکسپو زمینه ساز جذب سرمایه گذار باشد

وی همچنین در رابطه با نمایشگاه بین المللی »کیش اکسپو 
۲۰۲۵« اظهار کرد:  اکسپو می تواند زمینه ساز جذب سرمایه گذار 

که نیازمند همراهی و استقبال بیشتر است.
المللی  بین  اقتصادی  فعالان  و  دیپلمات ها  کرد:  بیان  شیخ 
کیش  تا  داد  مشارکت  اکسپو  رویدادهایی همچون  در  باید  را 

دریچه ای برای توسعه اقتصادی کشور باشد.

معاون صنایع عمومی وزارت صمت:
کاهش تولید ناشی از ناترازی انرژی جبران می شود

آگهی انتخابات مسئولان انجمن صنفی 
کارگران شرکت یزد رنگ

به موجب مدارک تسلیمی از سوی انجمن صنفی فوق الذکر اسامی و 
سمت هر یک از اعضای اصلی و علی البدل که به مدت سه سال از تاریخ 

1403/09/22انتخاب شده اند به این شرح می باشد
1 -رئیس آقای محسن میرحسینی2-نایب رئیس آقای عرفان امیری 
البدل  علی  4-اعضای  کشیر  مهدی  محمد  آقای  کهنوج3-خزانه دار 
آقای  اصلی:  نورالله زاده 5-بازرس  هانیه  خانم  و  مهدی جعفری  آقای 

محمدرضا دی پور6- دبیر خانم هانیه نورالله زاده
ضمناً به استناد ماده 23 اساسنامه کلیه مکاتبات اداری و اوراق عادی 
انجمن با امضا رئیس هیئت مدیره یا نایب رئیس یا دبیر ممهوربه مهر 

انجمن و کلیه اسناد مالی اوراق رسمی
کد س-م-112

آگهی مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
شرکت آذر باد استیل پارسه ، با مسیولیت محدود

دعوت کننده - رییس هیئت مدیره شرکت

ثبت شده به شماره 3۷1۷ و شناسه ملی14009335۸46
بدینوسیله از کلیه شرکای شرکت دعوت می شود تا در جلسه مجمع 
عمومی عادی به طور فوق العاده که در ساعت 9 صبح مورخ 1403/11/1۸ 
روز پنج شنبه در محل اصلی شرکت به نشانی شهرجدیدپرند، محله 
شهرک صنعتی پرند ، بلوار خزر ، خیابان پونه ، پلاک -2 ، ق E6 ، طبقه 

همکف تشکیل می گردد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه

و  شرکت  مالی  وضعیت  خصوص  در  مدیره  هیات  گزارش  استماع   .1
تصویب ترازنامه

2- انتخاب هیات مدیره
کد س-م-110

آگهی دعوت تبدیل سهام بی نام به با نام
فیرون  شرکت  العاده  فوق  عمومی  مجمع  تصویب  به  توجه  با 
ملی  شناسه  و   1۸1559 ثبت  شماره  به  خاص  سهامی  سازه 
1010223۷5۷۸ و سرمایه ثبت شده 150.000.000.000 ریال مورخ 
1403/11/2 و به استناد ماده 44 لایحه اصلاحی قانون تجارت 
مبنی بر تبدیل تعداد 30.000 سهم شرکت از بی نام به بانام از 
کلیه سهامداران شرکت دعوت به عمل می آید از تاریخ انتشار 
این آگهی به مدت 6 ماه نسبت به تبدیل سهام خود به مرکز 
شرکت به آدرس تهران- خیابان شهید بهشتی - کوچه هشت 
متری زمانی - کوچه دل افروز - پلاک 21-واحد 15 با کد پستی 

1511۷3953۸ مراجعه نمایند.
مدیر عامل امیر عباس مینائیکد س-م-111

آگهی دعوت به جلسه مجمع عمومی عادی به طور 
فوق العاده انجمن علمی مدیریت سلامت ایران

بدینوسیله از کلیه اعضای پیوسته انجمن علمی مدیریت سلامت 
عضویت  که   13۸5/4/19 19۸99مورخ  ثبت  شماره  به  ایران 
بعمل می  است دعوت  تایید شده  تاریخ 1403/12/1  تا  ایشان 
در  که  انجمن  عمومی  مجمع  برخط   / در جلسه حضوری  آید 
روز1403/12/2 از ساعت 9 صبح تا 12 در محل مجموعه سالن 

های همایش صدرا به آدرس :
، جنب  بهایی جنوبی  خیابان شیخ   ، تهران -خیابان ملاصدرا 
مسجد جامع بقیه ا...)عج( برگزار می گردد، حضور بهم رسانند .

رای  و  بررسی  انجمن،  عملکرد  گزارش  مجمع؛  جلسه  دستور 
گیری تغییرات اساسنامه. 

رییس هیات مدیره انجمن - دکتر شهرام توفیقیکد س-م-114

جهت دریافت اسناد و کسب اطلاعات بيشــتر در خصوص  فراخوان های عمومی، ارزیابی کیفی، مناقصات و مزایدات به 
وبسایت شرکت به نشانی   www.msc.ir، منوی خرید و تامین کنندگان، مناقصات مراجعه و طبق راهنماي موجود، نسبت 
به انتخاب مناقصه مورد نظر از طريق سيستم ارتباط با تأمين كنندگان )SRM( ا قدام نمائيد. اطلاعات سایر فراخوان ها از 
طریق سایت شرکت، قسمت اطلاعیه ها و کانال فراخوان های شرکت در شبکه های اجتماعی به نشانی Ads-msc@ قابل 

دسترس می باشد. 
روابط عمومی شرکت فولاد مبارکه اصفهان : 03152733690 – 09010042627

روابط عمومي شرکت فولادمبارکه اصفهان 50-١٤٠٣

آگهی فراخوان شرکت فولاد مبارکه اصفهانآگهی فراخوان شرکت فولاد مبارکه اصفهان

کد ا-ص-52

مهلت ارسال مدارکموضوعشمارهنوع آگهیرديف

انجام عملیات سیستم پایش لحظه ای دما و رطوبت انبار و سردخانه های مراکز طبخ و تجهیز انبارها و سردخانه های موجود در 48613408استعلام عمومی1
EPC1403/11/15مراکز طبخ به سیستم مانیتورینگ لحظه ای دما و رطوبت بصورت

1403/11/15انجام عملیات طراحی، تهیه، ساخت، نصب و اجرای پروژه تابلو سافت استارتر فن های 1 و 2 غبارگیر کاردامپر مجتمع فولاد سبا بصورت48595772EPCاستعلام عمومی2

1403/11/15انجام عملیات طراحی، تهیه، ساخت، نصب و اجرای پروژه دستگاه ماشین روغن کاری واحد اسید شوی شماره یک شرکت فولاد مبارکه بصورتEPC  48611978استعلام عمومی3

1403/11/23تبدیل الکترودهای ضایعاتی گرافیتی به گرافیت وایر، پودرگرافیتی و قطعات گرافیتی48594801مناقصه عمومی4

طراحی و مهندسی، تهیه و تدارک تجهیزات و قطعات یدکی، نصب، تست، راه اندازی، آموزش و تضمین عملکرد سیستم اتوماسیون و درایوهای واحد تمپر 48584636مناقصه عمومی5
EPC 1403/11/30میل و اسکین پاس شماره یک شرکت فولادمبارکه به صورت

خرید تجهیزات پروژه بهینه سازی روی جرثقیل های سقفی واحد انرژی سیالات و خرید 6 دستگاه راهبند الکترومکانیکی کنترل تردد ماشین آلات 48609609مناقصه عمومی6
1403/11/16در شرکت فولاد مبارکه

 آگهي فراخوان  مناقصه يک مرحله اي عمومي
به  شماره آگهي 1403-8

 روابط عمومي اداره کل نوسازي، توسعه وتجهيز مدارس استان ايلام

اداره كل نوســازي مدارس اســتان ايلام در نظر داردپروژه هاي موجود در جدول شماره  2 را مطابق جدول زمانبندي شماره 1 از طريق سامانه تدارکات الکترونيکي دولت برگزار نمايد. کليه 
 www.setadiran.ir مراحل برگزاري مناقصه از دريافت اسناد مناقصه تا ارائه پيشنهاد مناقصه گران وبازگشايي پاکتها از طريق درگاه سامانه تدارکات الکترونيکي دولت )ستاد( به آدرس
انجام خواهد شــد. ولازم است مناقصه گران در درصورت عدم عضويت قبلي ، مراحل ثبت نام در سايت مذکور و دريافت گواهي امضاء الکترونيکي را جهت شرکت د رمناقصه محقق سازند. 
اطلاعات تماس دســتگاه مناقصه گزار جهت دريافت اطلاعات بيشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت الف)تضمبن شرکت درمناقصه( از طريق آدرس ايلام بلوار شهيد بهشتي روبروي 
انبار غله اداره کل نوســازي مدارس استان ايلام  شماره تماس  08432223222  انجام مي پذيرد. پيمانکاران محترم مي بايست تنها پاکت ضمانتنامه را به صورت فيزيکي ارائه دهند.هزينه 

آگهي اين روزنامه و روزنامه هاي قبلي به عهده برنده مناقصه مي باشد.

نوبت دوم

کد ا-ی-248

وزرات آموزش و پرورش جمهوري اسلامي ايران
سازمان نوسازي ، توسعه وتجهيز مدارس کشور

اداره کل نوسازي، توسعه وتجهيز مدارس استان ايلام

کمسيون مناقصه تسليم پيشنهاد تا آخر وقت اداري عودت اسناد درصورت انصراف
دريافت اسناد

تا تاريخ ازتاريخ
يک شنبه 21 بهمن 1403 شنبه 20 بهمن 1403 شنبه 20 بهمن 1403 دو شنبه 8 بهمن 1403 چهار شنبه 3 بهمن 1403

مدت پيمان)ماه( رشته ورتبه پيمانکار مبلغ تضمين)ريال( مبلغ برآورد )ريال( محل اجرا عنوان پروژه رديف
6 مطابق گواهي صلاحيت پيمانکاري صادره از سوي سازمان مديريت و برنامه ريزي  5,506,769,960 110,135,399,172 دره شهر/مرکزي احداث مدرسه شش کلاسه قلعه تسمه دره شهر 1

جدول 1. زمانبندي مناقصه

جدول2. مشخصات پروژه ها

شناسه آگهی 
۲۹۶1۷81


